

	Прим.	2019 г.	2018 г.
Выручка		20 255 917	21 290 039
Себестоимость продаж		(17 709 847)	(19 499 831)
Валовая прибыль		2 546 070	1 790 208
Расходы на продажу и распространение	17	(805 150)	(830 310)
Общие и административные расходы	16	(839 467)	(803 342)
Доходы от восстановления (расходы) обесценения внеоборотных активов		2 613 704	(782 150)
Прочие операционные доходы		48 936	45 128
Операционная прибыль (убыток)		3 564 093	(580 466)
Положительные/(отрицательные) курсовые разницы, нетто		355 618	(407 528)
Финансовые доходы	18	4 466	3 391
Финансовые расходы	18	(459 937)	(698 645)
Прибыль (убыток) до налогообложения		3 464 240	(1 683 248)
Доходы по налогу на прибыль	19	98 309	222 506
Прибыль (убыток) за отчетный период		3 562 549	(1 460 742)
Прочий совокупный доход (расход):			
Статьи, не подлежащие последующей реклассификации в прибыли и убытки:			
Актуарные (расходы)/доходы по планам с установленными выплатами	12	(8 723)	15 298
Итого совокупный доход (расход) за отчетный период		3 553 826	(1 445 444)